

תקציב 2019 בפועל דו"ח ביצוע

אשכול:	נספח:	תחום:	הסעיף במפרט השירותים במכרז:	הפירוט:	הערות:	סוג יחידה מתומחרת:	כמות/היקף נדרש משוער:	מחיר ליחידה ללא מע"מ:	מחיר ליחידה כולל מע"מ (17%):	סה"כ- משוער:	כמות/היקף נדרש בפועל:	סה"כ בוצע בפועל ש כולל מע"מ																																																															
0.00 ₪	נספח א'	צוות הפקה טכני	1.1	מפיק בפועל	אין	עובד	1	₪ 60,000.00	₪ 70,200.00	₪ 70,200.00	1	₪ 70,200.00																																																															
			1.2		אין	עובד	1	₪ 60,000.00	₪ 70,200.00	₪ 70,200.00	1	₪ 70,200.00																																																															
														אין	עובד	1	₪ 15,000.00	₪ 17,550.00	₪ 17,550.00	1	₪ 17,550.00																																																						
																							אין	עובד	1	₪ 25,000.00	₪ 29,250.00	₪ 29,250.00	1	₪ 29,250.00																																													
																																אין	עובד	1	₪ 15,000.00	₪ 17,550.00	₪ 17,550.00	1	₪ 17,550.00																																				
																																									אין	עובד	2	₪ 4,800.00	₪ 5,616.00	₪ 11,232.00	2	₪ 11,232.00																											
																																																		אין	עובד	2	₪ 1,500.00	₪ 1,755.00	₪ 3,510.00	2	₪ 3,510.00																		
																																																											אין	עובד	2	₪ 4,000.00	₪ 4,680.00	₪ 9,360.00	2	₪ 9,360.00									
																																																																				אין	עובד	8	₪ 5,000.00	₪ 5,850.00	₪ 46,800.00	8	₪ 46,800.00
			1.19		אין	עובד	1	₪ 30,000.00	₪ 35,100.00	₪ 35,100.00	1	₪ 35,100.00																																																															
													אין	עובד	1	₪ 25,000.00	₪ 29,250.00	₪ 29,250.00	1	₪ 29,250.00																																																							
																						אין	עובד	1	₪ 20,000.00	₪ 23,400.00	₪ 23,400.00	1	₪ 23,400.00																																														
																															אין	עובד	1	₪ 40,000.00	₪ 46,800.00	₪ 46,800.00	1	₪ 46,800.00																																					
		1.2	הכנת הקלטות אולפן לטקס (פלייבק)	אין	שעה	200	₪ 75.00	₪ 87.75	₪ 17,550.00	200	₪ 17,550.00	₪ 17,550.00	200	₪ 17,550.00																																																													
0.00 ₪	נספח א'1	משואות	1	משואות	אין	יחידה	12	₪ 8,000.00	₪ 9,360.00	₪ 112,320.00	12	₪ 112,320.00																																																															
			2	במה	אין	מ"ר	46.08	₪ 85.00	₪ 99.45	₪ 4,582.66	46.08	₪ 4,582.66																																																															
														אין	מ"ר	23.04	₪ 85.00	₪ 99.45	₪ 2,291.33	23.04	₪ 2,291.33																																																						
																							אין	מ"ר	34.56	₪ 85.00	₪ 99.45	₪ 3,436.99	34.56	₪ 3,436.99																																													
																																אין	מחיר לקופסא	12	₪ 2,000.00	₪ 2,340.00	₪ 28,080.00	12	₪ 28,080.00																																				
																																									אין	מחיר לקופסא	1	₪ 3,000.00	₪ 3,510.00	₪ 3,510.00	1	₪ 3,510.00																											
																																																		אין	מחיר לקופסא	12	₪ 800.00	₪ 936.00	₪ 11,232.00	12	₪ 11,232.00																		
																																																											אין	יחידה	1	₪ 10.00	₪ 11.70	₪ 11.70	1	₪ 11.70									
																																																																				אין	יחידה	1	₪ 6,000.00	₪ 7,020.00	₪ 7,020.00	1	₪ 7,020.00
		11	במה משופעת	אין	יחידה	1	₪ 60,000.00	₪ 70,200.00	₪ 70,200.00	₪ 70,200.00	1	₪ 70,200.00																																																															
													12	רצפה משופעת	אין	יחידה	1	₪ 125,000.00	₪ 146,250.00	₪ 146,250.00	₪ 146,250.00	1	₪ 146,250.00																																																				
																									אין	יחידה	1	₪ 150,000.00	₪ 175,500.00	₪ 175,500.00	1	₪ 175,500.00																																											
																																		אין	יחידה	4	₪ 6,000.00	₪ 7,020.00	₪ 7,020.00	4	₪ 28,080.00																																		

0.00 ₪		210,600.00 ₪	1	210,600.00 ₪	210,600.00 ₪	180,000.00 ₪	1	יחידה	אין	לד בגב משואות - 2 יח' של 17 מ' לגובה 4 מ' ועוד 2 יח' של 14 מ' לגובה 5 מ' בגב הבמה.	15	לד בגב משואות	נספח א'2	
	0.00 ₪	70,200.00 ₪	1	70,200.00 ₪	70,200.00 ₪	60,000.00 ₪	1	יחידה	אין	טראס עגול תלוי באמצעות מנף בקוטר 24 מ', השלמת נגרות בהקיף הטראס מכל צדדיו לגובה ועומק 1 מ'. לד בחזית הטראס באורך 90 מ' בגובה 1 מ'.	16	טראס		
	0.00 ₪	14,040.00 ₪	12	14,040.00 ₪	1,170.00 ₪	1,000.00 ₪	12	יחידה	אין	יח' במות משואות - נגרות חזית + פודיום. לדים בחזית כל משואה במידות של 1X1 מ'.	17	במות משואות		
	58,500.00 ₪-	0.00 ₪	0	58,500.00 ₪	58,500.00 ₪	50,000.00 ₪	1	יחידה	אין	בינוי תפאורות נעות על גבי רחבת הטקס, סה"כ 900 מר' כולל חלוקה ליחידות נעות על גלגלים, תפאורות מתנפחות בצורות שונות בשטח של כ 900 מר' ולגובה של 15 מ' (כ - 150 יח').	18	תפאורות		
		0.00 ₪	35,100.00 ₪	1	35,100.00 ₪	35,100.00 ₪	30,000.00 ₪	1	יחידה	אין	בינוי במות בגבהים שונים בגב הבמה על בסיס בינוי Layer ומעטפת חזית הדפסה על גבי שמשונית סה"כ 80 מ' לגובה משתנה 6 - 12 מ' ועומק 3 - 4 מ' כל אחד.	19		במות בגבהים שונים
	0.00 ₪	58,500.00 ₪	2	58,500.00 ₪	29,250.00 ₪	25,000.00 ₪	2	יחידה	אין	בינוי במות צפות בגב טריבונה להעמדת משתתפים. יח' של 22 מ' לעומק 4 מ' ובגובה 8 מ' כולל מדרגות נפרדות.	20	במות צפות		
	0.00 ₪	46,800.00 ₪	1	46,800.00 ₪	46,800.00 ₪	40,000.00 ₪	1	יחידה	אין	כל חזיתות התפאורה יודגשו באמצעות פסי אור מסוג סטריפ לד RGB ביחס שלא יפחת מ 60 יח' למטר, הנ"ל יושב בתוך מסילת אלומיניום ייעודית עם חיפוי פרספקס מובנה ובשליטה מלוח תאורה ראשי בהדלקות נפרדות על פי הוראות מתכנן התאורה. כמות מוערכת 300 מ' רצ.	21	פסי אור		
	0.00 ₪	11.70 ₪	1	11.70 ₪	11.70 ₪	10.00 ₪	1	יחידה	אין	לדים: בינוי תשתיות להעמדת הלדים יבוצע בתאום עם חברות הבינוי ובאחריות חברת הלדים. לדים רצפה יהיו ייעודיים לכך וברזולוציה שלא תפחת מ 6 - 7 מ"מ. לדים בחזית הבמה יהיו מסוג Black Led וברזולוציה שלא תפחת מ - 12 מ"מ.	22	לדים		
0.00 ₪	28,080.00 ₪	2	28,080.00 ₪	14,040.00 ₪	12,000.00 ₪	2	יחידה	אין	גנרטור 400KVA מסונכרנים למשך כל האירוע (לרבות 50 שעות סולר)	ב.1.	גנרטורים	נספח א'2		
0.00 ₪	63,180.00 ₪	3	63,180.00 ₪	21,060.00 ₪	18,000.00 ₪	3	יחידה	3 זוגות על מתקני סטאק ניתנים לכיוון ממוקמים על דבי גג המכולות	מקרני 20,000 אנסי DLP	מקרנים לגב במה (אופציה 1)				
0.00 ₪	1,170.00 ₪	1	1,170.00 ₪	1,170.00 ₪	1,000.00 ₪	1	יחידה	ממוקם בFOH	היפוטייזר טאיגה 6 יציאות		מקרנים לגב במה (אופציה 2)			
0.00 ₪	7,020.00 ₪	3	7,020.00 ₪	2,340.00 ₪	2,000.00 ₪	3	יחידה	אין	כבלי dvi ורשת לשליטה מהמקרנים לתוך FO					מקרנים לרצפות הרחבה (אופציה 1)
63,180.00 ₪-	0.00 ₪		63,180.00 ₪	21,060.00 ₪	18,000.00 ₪	3	יחידה	3 זוגות על מתקני סטאק ניתנים לכיוון ממוקמים על גבי גג המכולות	מקרני 20,000 אנסי DLP 1080P	מקרנים לרצפות הרחבה (אופציה 1)				
	0.00 ₪	1,170.00 ₪	1	1,170.00 ₪	1,170.00 ₪	1,000.00 ₪	1	יחידה	ממוקם בFOH		היפוטייזר הוריל 4 יציאות			
	0.00 ₪	3,510.00 ₪	3	3,510.00 ₪	1,170.00 ₪	1,000.00 ₪	3	יחידה	אין		כבלי dvi ורשת לשליטה מהמקרנים לתוך FO			ציוד מחשוב ללדים בתפאורה
63,180.00 ₪-	0.00 ₪		63,180.00 ₪	21,060.00 ₪	18,000.00 ₪	3	יחידה	3 זוגות על מתקני סטאק ניתנים לכיוון ממוקמים על גבי גג המכולות	מקרני 20,000 אנסי DLP 1080P	ציוד מחשוב ללדים בתפאורה				
	0.00 ₪	1,170.00 ₪	1	1,170.00 ₪	1,170.00 ₪	1,000.00 ₪	1	יחידה	ממוקם בFOH		היפוטייזר טאיגה 6 יציאות			
	0.00 ₪	3,510.00 ₪	3	3,510.00 ₪	1,170.00 ₪	1,000.00 ₪	3	יחידה	אין		כבלי dvi ורשת לשליטה מהמקרנים לתוך FO			ציוד מחשוב ללדים בתפאורה
0.00 ₪	126,360.00 ₪	3	126,360.00 ₪	42,120.00 ₪	36,000.00 ₪	3	יחידה	3 זוגות על מתקני סטאק ניתנים לכיוון ממוקמים על גבי גג המכולות	מקרני 40,000 אנסי DLP 1080P	ציוד מחשוב ללדים בתפאורה				
0.00 ₪	1,170.00 ₪	1	1,170.00 ₪	1,170.00 ₪	1,000.00 ₪	1	יחידה	ממוקם בFOH	היפוטייזר בוריל 4 יציאות		ציוד מחשוב ללדים בתפאורה			
0.00 ₪	3,510.00 ₪	3	3,510.00 ₪	1,170.00 ₪	1,000.00 ₪	3	יחידה	אין	כבלי dvi ורשת לשליטה מהמקרנים לתוך FO					ציוד מחשוב ללדים בתפאורה
0.00 ₪	3,510.00 ₪	3	3,510.00 ₪	1,170.00 ₪	1,000.00 ₪	3	יחידה	ממוקם באוהל מוצלל בבנק סטייג'	היפוטייזר בורי 4 יציאות	ציוד מחשוב ללדים בתפאורה				
0.00 ₪	3,510.00 ₪	1	3,510.00 ₪	3,510.00 ₪	3,000.00 ₪	1	יחידה	ממוקם בFOH	לוח גראנד ma לייט		ציוד מחשוב ללדים בתפאורה			
0.00 ₪	3,510.00 ₪	1	3,510.00 ₪	3,510.00 ₪	3,000.00 ₪	1	יחידה	ממוקם בFOH	GRAND MA NPU				ציוד מחשוב ללדים בתפאורה	
0.00 ₪	11,700.00 ₪	2	11,700.00 ₪	5,850.00 ₪	5,000.00 ₪	2	יחידה	בין הבק סטייג' לFOH	כבל רשת אופטי עם 200 מטר	ציוד מחשוב ללדים בתפאורה				
0.00 ₪	2,340.00 ₪	2	2,340.00 ₪	1,170.00 ₪	1,000.00 ₪	2	יחידה	אין	סט אקסטנדר Rj 45 rx-tx 1 gigi		ציוד מחשוב ללדים בתפאורה			
0.00 ₪	1,170.00 ₪	1	1,170.00 ₪	1,170.00 ₪	1,000.00 ₪	1	יחידה	אין	ממיר מידי מסוג mif4				ציוד מחשוב ללדים בתפאורה	
0.00 ₪	29,250.00 ₪	10	29,250.00 ₪	2,925.00 ₪	2,500.00 ₪	10	ימים	אין	מתכנת היפוטייזר	ציוד מחשוב ללדים בתפאורה				
0.00 ₪	23,400.00 ₪	10	23,400.00 ₪	2,340.00 ₪	2,000.00 ₪	10	ימים	אין	מתכנת ma		ציוד מחשוב ללדים בתפאורה			
0.00 ₪	28,080.00 ₪	2	28,080.00 ₪	14,040.00 ₪	12,000.00 ₪	2	מסך צד לד	אין	מסכי צד לדים בגודל 4.5*6 מ' על גבי קונסטרוקציה בגובה 3 מ'			ב.3.	צידי במה	
0.00 ₪	4,680.00 ₪	4	4,680.00 ₪	1,170.00 ₪	1,000.00 ₪	4	טלויזיה	אין	טלויזיות באוהלי האמנים	ב.6.		טלויזיות		
0.00 ₪	46,800.00 ₪	1	46,800.00 ₪	46,800.00 ₪	40,000.00 ₪	1	יחידה	אין	מערכת הגברת שטח הכוללת מוגברים ומערכת תלייה בהיקף ובעוצמה ל-6,500 איש					
0.00 ₪														
0.00 ₪	11,700.00 ₪	20	11,700.00 ₪	585.00 ₪	500.00 ₪	20	יחידה	אין	מוניטורים על פי הצורך					
0.00 ₪	4,680.00 ₪	8	4,680.00 ₪	585.00 ₪	500.00 ₪	8	יחידה	אין	מוניטורים לאחורי הקלעים לשמיעת הצגה על פי הצורך					
0.00 ₪	10,530.00 ₪	90	10,530.00 ₪	117.00 ₪	100.00 ₪	90	יחידה	אין	מיקרופונים דינמיים – למקהלות זמרים					

מערכת הגברת קול	4	מיקרופונים-לעמדות מדליק; המשואות (בדוגמת עיפרון) מיקרופון לעמדת פיקוד – קריין + עמדות פיקוד	אין	יחידה	40	400.00 ₪	468.00 ₪	18,720.00 ₪	40	18,720.00 ₪	0.00 ₪
		ציוד אלחוטי בשיטת נע באוזן למנחים +קריינים ולחיילים מחוברים לעמדת במאי או לחילופין אוזניה אלחוטית in ear	אין	יחידה	10	800.00 ₪	936.00 ₪	9,360.00 ₪	10	9,360.00 ₪	0.00 ₪
		מיקסר 48 כניסות	אין	יחידה	2	10,000.00 ₪	11,700.00 ₪	23,400.00 ₪	2	23,400.00 ₪	0.00 ₪
		מיקסר 48 כניסות – גיבוי	אין	יחידה	1	10,000.00 ₪	11,700.00 ₪	11,700.00 ₪	1	11,700.00 ₪	0.00 ₪
		מערכת פיצול אקטיבית 48 כניסות (דוגמת XTA, BSS) קומפקט דיסק – מקצועי	אין	יחידה	6	500.00 ₪	585.00 ₪	3,510.00 ₪	6	3,510.00 ₪	0.00 ₪
		גיבוי חשמל אל פסק במקביל לחיבור החשמל הרגיל של כל המערכת	אין	יחידה	2	2,500.00 ₪	2,925.00 ₪	5,850.00 ₪	2	5,850.00 ₪	0.00 ₪
		מערכת רמקולי שופר + מגברים לכריזה מחוברת למצברים, לפי דרישות המשטרה	אין	יחידה	1	2,500.00 ₪	2,925.00 ₪	2,925.00 ₪	1	2,925.00 ₪	0.00 ₪
		מרכזיה 14 שלוחות	אין	יחידה	1	4,000.00 ₪	4,680.00 ₪	4,680.00 ₪	1	4,680.00 ₪	0.00 ₪
		מערכת 14 שלוחות למנהלי הבמה ובעלי תפקידים שונים (אורך הקווים כ- 800 מ')	אין	יחידה	1	6,000.00 ₪	7,020.00 ₪	7,020.00 ₪	1	7,020.00 ₪	0.00 ₪
		קווית מערכת אינטרקום אלחוטית 4 שלוחות המתחברת למערכת הקונית	אין	יחידה	1	2,500.00 ₪	2,925.00 ₪	2,925.00 ₪	1	2,925.00 ₪	0.00 ₪
מערכת קשר פנימי	5	קופסת התחברות ל- 24 יציאות (עמדת התחברות לכתבים ועיתונאים)	אין	יחידה	48	150.00 ₪	175.50 ₪	8,424.00 ₪	48	8,424.00 ₪	0.00 ₪
		כל ציוד עזר הנדרש למערכות הגברה	אין	יחידה	1	10,000.00 ₪	11,700.00 ₪	11,700.00 ₪	1	11,700.00 ₪	0.00 ₪
		התקנת המערכת ובדיקות	אין	יחידה	1	15,000.00 ₪	17,550.00 ₪	17,550.00 ₪	1	17,550.00 ₪	0.00 ₪
		פנסי פריקה W1500	אין	יחידה	13	300.00 ₪	351.00 ₪	4,563.00 ₪	13	4,563.00 ₪	0.00 ₪
		פנסי קוורץ W1500	אין	יחידה	45	100.00 ₪	117.00 ₪	5,265.00 ₪	45	5,265.00 ₪	0.00 ₪
		פנסי קוורץ W500	אין	יחידה	115	100.00 ₪	117.00 ₪	13,455.00 ₪	115	13,455.00 ₪	0.00 ₪
		תאורה להארת כל האוהלים שיקומו במתחם הר הרצל הארת 3 - 5 אוהלים נוספים בתאורה רגילה לבנה + תאורה תלת פאזית A32x3	אין	יחידה	1	10,000.00 ₪	11,700.00 ₪	11,700.00 ₪	1	11,700.00 ₪	0.00 ₪
		שרשרת גרילנדות לאורך מסלול יציאה, על כל מטר מנורה לבנה W60 (יח' מידה מ')	אין	מטר	500	10.00 ₪	11.70 ₪	5,850.00 ₪	500	5,850.00 ₪	0.00 ₪
		חיבור עמדות הפיקוד למקור חשמל (על פי הצורך) נקודה תלת פאזית בגג עמדות הפיקוד A32x3 + A63x3 + 6 שקעים ישראליים.	אין	יחידה	1	3,000.00 ₪	3,510.00 ₪	3,510.00 ₪	1	3,510.00 ₪	0.00 ₪
		תאורת שטח רחובות כניסת קהל-קומפלט	אין	יחידה	1	7,000.00 ₪	8,190.00 ₪	8,190.00 ₪	1	8,190.00 ₪	0.00 ₪
מערכת תאורת שטח	6	תאורת שביל יציאה נוסף בין רחבת הדשא של אוהל הילדים לבין רחבת יציאת הקהל מההר-קומפלט	אין	יחידה	1	7,000.00 ₪	8,190.00 ₪	8,190.00 ₪	1	8,190.00 ₪	0.00 ₪
		תאורת מעברי טריבונות ומתחת-קומפלט	אין	יחידה	1	5,000.00 ₪	5,850.00 ₪	5,850.00 ₪	1	5,850.00 ₪	0.00 ₪
		תאורת עבודה-קומפלט	אין	יחידה	1	5,000.00 ₪	5,850.00 ₪	5,850.00 ₪	1	5,850.00 ₪	0.00 ₪
		תאורת חירום-קומפלט	אין	יחידה	1	5,000.00 ₪	5,850.00 ₪	5,850.00 ₪	1	5,850.00 ₪	0.00 ₪
		קו צרכן חד פאזי 100 מ' על-פי בדיקת ודרישות בודק החשמל	אין	יחידה	1	200.00 ₪	234.00 ₪	234.00 ₪	1	234.00 ₪	0.00 ₪
		קו צרכן תלת פאזי, 60 מ' 2* על-פי בדיקת ודרישות בודק החשמל	אין	יחידה	2	500.00 ₪	585.00 ₪	1,170.00 ₪	2	1,170.00 ₪	0.00 ₪
		חיבורי חשמל V230	אין	יחידה	15	200.00 ₪	234.00 ₪	3,510.00 ₪	15	3,510.00 ₪	0.00 ₪
		הארקות לכל המערכת	אין	יחידה	1	10,000.00 ₪	11,700.00 ₪	11,700.00 ₪	1	11,700.00 ₪	0.00 ₪
		MAC VIPER/ROBE BMFL	אין	יחידה	48	500.00 ₪	585.00 ₪	28,080.00 ₪	48	28,080.00 ₪	0.00 ₪
		MAC 2000XB	□ ניתן להחליף סוגי פנסים וכמויות רק באישור של מעצב התאורה. □ יש לקחת בחשבון גשם ולדאוג לכיסוי מקסימלי של הציוד וחיבורי החשמל. □ הכיוונים מתבצעים לתוך הלילה עד הבוקר. יש להיערך בהתאם. □ הספקות החשמל מקסימלית מתחילת הכיוונים. □ יש לדאוג לספירים מכל פנס ומנורה. □ חלק מהפנסים יתלו מג'יני על גבי התפאורה או הקונסטרוקציה. □ באחריות הספק לחשמל כל אלמנט הקשור למופע (ממכונות עשן, פסי לד וכו').	SHARPY WASH	יחידה	24	500.00 ₪	585.00 ₪	14,040.00 ₪	24	14,040.00 ₪
SHARPY BEAM	יחידה	24		500.00 ₪	585.00 ₪	14,040.00 ₪	24	14,040.00 ₪	0.00 ₪		
MAC 101 / ROBIN 100	יחידה	34		500.00 ₪	585.00 ₪	19,890.00 ₪	34	19,890.00 ₪	0.00 ₪		
JB A7	יחידה	30		500.00 ₪	585.00 ₪	17,550.00 ₪	30	17,550.00 ₪	0.00 ₪		
MATRIX LED	יחידה	80		200.00 ₪	234.00 ₪	18,720.00 ₪	80	18,720.00 ₪	0.00 ₪		
לייט 4	יחידה	12		500.00 ₪	585.00 ₪	7,020.00 ₪	12	7,020.00 ₪	0.00 ₪		
לייט 8	יחידה	6		500.00 ₪	585.00 ₪	3,510.00 ₪	6	3,510.00 ₪	0.00 ₪		
פרנל 5 W + דלתות	יחידה	42		300.00 ₪	351.00 ₪	14,742.00 ₪	42	14,742.00 ₪	0.00 ₪		
ETC 10	יחידה	22		300.00 ₪	351.00 ₪	7,722.00 ₪	22	7,722.00 ₪	0.00 ₪		
BAR PAR 64 V.N.	יחידה	28		300.00 ₪	351.00 ₪	9,828.00 ₪	28	9,828.00 ₪	0.00 ₪		
תאורה אמנותית	7	PAR 64	יחידה	64	100.00 ₪	117.00 ₪	7,488.00 ₪	64	7,488.00 ₪	0.00 ₪	
		500QUARTZ	יחידה	180	80.00 ₪	93.60 ₪	16,848.00 ₪	180	16,848.00 ₪	0.00 ₪	
		Q7	יחידה	12	200.00 ₪	234.00 ₪	2,808.00 ₪	12	2,808.00 ₪	0.00 ₪	
		- FOLLOW SPOT ROBERT JULIAT 4000W !! בלבד	יחידה	2	4,000.00 ₪	4,680.00 ₪	9,360.00 ₪	2	9,360.00 ₪	0.00 ₪	
		FOLLOW SPOT ROBERT JULIAT 2500 W !! בלבד -	יחידה	2	4,000.00 ₪	4,680.00 ₪	9,360.00 ₪	2	9,360.00 ₪	0.00 ₪	
		GRAND MA2 FULL SIZE	יחידה	1	5,000.00 ₪	5,850.00 ₪	5,850.00 ₪	1	5,850.00 ₪	0.00 ₪	
		GRAND MA2 LIGHT	יחידה	1	5,000.00 ₪	5,850.00 ₪	5,850.00 ₪	1	5,850.00 ₪	0.00 ₪	
		NPU	קומפלט	1	5,000.00 ₪	5,850.00 ₪	5,850.00 ₪	1	5,850.00 ₪	0.00 ₪	
		ספילטרים וסויטשים	קומפלט	2	3,000.00 ₪	3,510.00 ₪	7,020.00 ₪	2	7,020.00 ₪	0.00 ₪	
		מערכות אל פסק לכל רכיב שמושתת על מחשב ('לוחות מערכות קצה וכו')	יחידה	8	1,000.00 ₪	1,170.00 ₪	9,360.00 ₪	8	9,360.00 ₪	0.00 ₪	
תחנות קלירקום לצורך ניהול תאורה בלבד (בנפרד מכל ההפקה).	קומפלט	1	4,000.00 ₪	4,680.00 ₪	4,680.00 ₪	1	4,680.00 ₪	0.00 ₪			
דימרים	קומפלט	1	4,000.00 ₪	4,680.00 ₪	4,680.00 ₪	1	4,680.00 ₪	0.00 ₪			

תוספות (כנדרש בהתאם לתכנית שתיבחר)	8	מערבל שמע משני המחובר במקביל לראשי שיכול לתת מענה במקרה של תקלה.	יחידה	1	5,000.00 ₪	5,850.00 ₪	5,850.00 ₪	1	5,850.00 ₪	0.00 ₪	
		מערכת מפצלים ומערכת שנאי קו המיועדים להשתיק את כל הרעשים הנובעים מקווי מיקרופון ארוכים שמובילים מעמדת הפיקוד אל הבמה.	קומפלט	1	4,000.00 ₪	4,680.00 ₪	4,680.00 ₪	1	4,680.00 ₪	0.00 ₪	
		מערכת הגברה בסיסית (ל-300 איש) לרחבה נוספת לחזרות הכוללת רמקולים, מיקרופון אלחוטי ומערכת .cd	קומפלט	1	5,000.00 ₪	5,850.00 ₪	5,850.00 ₪	1	5,850.00 ₪	0.00 ₪	
		עמודים לתליית תאורת השטח	קומפלט	1	6,000.00 ₪	7,020.00 ₪	7,020.00 ₪	1	7,020.00 ₪	0.00 ₪	
		כ- 140 מטר של מעברים לכבלים (כאפות)	קומפלט	1	5,000.00 ₪	5,850.00 ₪	5,850.00 ₪	1	5,850.00 ₪	0.00 ₪	
		סטנדים לתליית הפנסים	קומפלט	1	6,000.00 ₪	7,020.00 ₪	7,020.00 ₪	1	7,020.00 ₪	0.00 ₪	
		לוחות חשמל הכוללים מפסקים ופחתים להגנת המערכות	קומפלט	1	4,000.00 ₪	4,680.00 ₪	4,680.00 ₪	1	4,680.00 ₪	0.00 ₪	
		סט קמלוקים (הזנות 400A כ-300 מ' + 6 רובוטים A 400 (לוחות חשמל).	קומפלט	1	3,000.00 ₪	3,510.00 ₪	3,510.00 ₪	1	3,510.00 ₪	0.00 ₪	
		ככל הנדרש	קומפלט	1	6,000.00 ₪	7,020.00 ₪	7,020.00 ₪	1	7,020.00 ₪	0.00 ₪	
		גנראטורים ולוחות חשמל	9	מתקני תלייה וחיווט, הובלות, צוות התקנה ופירוק גנרטורים בהספק של 400 KVA כ"א הפועלים בזמנית ומסונכרנים ביניהם (להלן "המערכת") המערכת תזין לוח ראשי משותף ע"י כניסות עם כבלי "קמלוק" ובלוח יהיו יציאות ללוחות ראשיים לבמה (במספר המתאים) עם הבטחות בהתאם. מחיר ה"מערכת" כולל את הגנרטורים, קווי ההזנה באורך מתאים, 4 ימי חזרות, לחזרה גנרלית ויום הטקס וכן טכנאי צמוד ובסולר שידרכש למערכת (סה"כ 6 ימי עבודה)	אין	4	12,000.00 ₪	14,040.00 ₪	56,160.00 ₪	4	56,160.00 ₪
גנראטורים של לפחות KVA250 כל אחד כולל קווי הזנה באורך מתאים ל-4 ימי חזרות, לחזרה גנראלית ויום הטקס כולל טכנאי וסולר (סה"כ 6 ימי עבודה).	אין			יחידה	2	10,000.00 ₪	11,700.00 ₪	23,400.00 ₪	2	23,400.00 ₪	0.00 ₪
גנראטור KVA 1000 לגיבוי לוח ראשי הר הרצל כולל הזנה מתאימה לחדר חשמל ראשי. הכולל כבלי הזנה מהגנרטור ללוח הראשי ע"פ גודל החיבור הקיים לרבות ביצוע כל החיבורים הנדרשים, ביצוע הארקות ביצוע בדיקה וקבלת אישור כנדרש – הפעלה בחזרה גנרלית ובמופע כולל טכנאי וסולר (סה"כ ל- 4 ימי עבודה)	אין			יחידה	1	25,000.00 ₪	29,250.00 ₪	29,250.00 ₪	1	29,250.00 ₪	0.00 ₪
גנראטורים KVA 250 מאחורי הקונסייה כולל טכנאי וסולר	אין			יחידה	2	10,000.00 ₪	11,700.00 ₪	23,400.00 ₪	2	23,400.00 ₪	0.00 ₪
גנראטור KVA 500 ליד הלוח הראשי כולל טכנאי וסולר	אין			יחידה	1	18,000.00 ₪	21,060.00 ₪	21,060.00 ₪	1	21,060.00 ₪	0.00 ₪
לוחות חשמל על פי הצורך+ כבלים	אין			קומפלט	1	10,000.00 ₪	11,700.00 ₪	11,700.00 ₪	1	11,700.00 ₪	0.00 ₪
מהנדס קונסטרוקציה	אין			עובד	1	5,000.00 ₪	5,850.00 ₪	5,850.00 ₪	1	5,850.00 ₪	0.00 ₪
צוות טכני ככל הנדרש	אין			צוות עובדים	1	110,000.00 ₪	128,700.00 ₪	128,700.00 ₪	1	128,700.00 ₪	0.00 ₪
עיוגן לקרקע, ככל הנדרש	אין			קומפלט	1	5,000.00 ₪	5,850.00 ₪	5,850.00 ₪	1	5,850.00 ₪	0.00 ₪
בינוי נוסף להגברת יציבות מגדלי התאורה, ככל הנדרש	אין			בינוי	1	5,000.00 ₪	5,850.00 ₪	5,850.00 ₪	1	5,850.00 ₪	0.00 ₪
גשרים לתליית תאורה על מנפים ועמודי תאורה	פירוט כמויות	גשר תאורה באורך 26 מ'	אין	2	12,000.00 ₪	14,040.00 ₪	28,080.00 ₪	2	28,080.00 ₪	0.00 ₪	
		מנוף להקמת גשרי התאורה ל- 20 יום	אין	יחידה	2	70,000.00 ₪	81,900.00 ₪	163,800.00 ₪	2	163,800.00 ₪	0.00 ₪
		עמוד תאורה PA	אין	יחידה	2	4,000.00 ₪	4,680.00 ₪	9,360.00 ₪	2	9,360.00 ₪	0.00 ₪
		יציע א' (מערבי): 1,358 מושבים, 3 מערכות מדרגות עד לשיא הגובה, מעקה תקני מסביב לכל היציע	אין	בינוי	1	95,060.00 ₪	111,220.20 ₪	111,220.20 ₪	1	111,220.20 ₪	0.00 ₪
		יציע ב' (דרומי): 1,630 מושבים, 2 מערכות מדרגות עד לשיא הגובה, מעקה תקני מסביב לכל היציע	אין	בינוי	1	114,100.00 ₪	133,497.00 ₪	133,497.00 ₪	1	133,497.00 ₪	0.00 ₪
		יציע ג' (צפוני): 1,512 מושבים, 2 מערכות מדרגות עד לשיא הגובה, מעקה תקני מסביב לכל היציע	אין	בינוי	1	105,840.00 ₪	123,832.80 ₪	123,832.80 ₪	1	123,832.80 ₪	0.00 ₪
		הוספת מערכת הכוללת 1000 מושבים, על פי המפורט לעיל	אין	בינוי	0	0.00 ₪	0.00 ₪	0.00 ₪	0	0.00 ₪	0.00 ₪
		הוספת מערכת הכוללת 500 מושבים, על פי המפורט לעיל	אין	בינוי	0	0.00 ₪	0.00 ₪	0.00 ₪	0	0.00 ₪	0.00 ₪
		מושב אחד נוסף על גבי היציע	אין	בינוי	100	100.00 ₪	117.00 ₪	11,700.00 ₪	100	11,700.00 ₪	0.00 ₪
		מערכת מכולות	4 מכולות לפי המפרט	מערכת מכולות	1	70,000.00 ₪	81,900.00 ₪	81,900.00 ₪	1	81,900.00 ₪	0.00 ₪
זיקוקין- מופע מקדים	א	פצצות קוטר 75 מ"מ	אפקטים שונים	פצצה	200	50.00 ₪	58.50 ₪	11,700.00 ₪	200	11,700.00 ₪	0.00 ₪
		פצצות קוטר 100 מ"מ	אפקטים שונים	פצצה	100	70.00 ₪	81.90 ₪	8,190.00 ₪	100	8,190.00 ₪	0.00 ₪
		פצצות קוטר 125 מ"מ	אפקטים שונים	פצצה	130	100.00 ₪	117.00 ₪	15,210.00 ₪	130	15,210.00 ₪	0.00 ₪
		פצצות קוטר 150 מ"מ	אפקטים שונים	פצצה	70	120.00 ₪	140.40 ₪	9,828.00 ₪	70	9,828.00 ₪	0.00 ₪
		מיין בצבעים שונים (כסף, זהב, צהוב, כחול, ירוק, אדום) אפקט פירוטכני – גובה 30 מ'	אין	פצצה	360	15.00 ₪	17.55 ₪	6,318.00 ₪	360	6,318.00 ₪	0.00 ₪
		שובל רקטי עד לגובה של 30 מ' – זהב, סילבר, קרקלינג	אין	פצצה	180	15.00 ₪	17.55 ₪	3,159.00 ₪	180	3,159.00 ₪	0.00 ₪
		מיין זהב (עדן) עד לגובה של 30 מ'	אין	פצצה	60	15.00 ₪	17.55 ₪	1,053.00 ₪	60	1,053.00 ₪	0.00 ₪
		שובל רקטי לגובה של 30 מ' - מניפות קרקלינג	אין	פצצה	40	15.00 ₪	17.55 ₪	702.00 ₪	40	702.00 ₪	0.00 ₪
		פצצות 38 מ"מ לגובה של 50 מ', שובל קרטי בצבעים שונים- לבן, זהב, ירוק, כחול, אדום.	אין	פצצה	210	15.00 ₪	17.55 ₪	3,685.50 ₪	210	3,685.50 ₪	0.00 ₪
		פירוטכניקה לבמה: 50 להבות אש- לגובה של 30 ס"מ ולמשך 60 שניות, בצבע אדום	אין	להבה	50	50.00 ₪	58.50 ₪	2,925.00 ₪	50	2,925.00 ₪	0.00 ₪
זיקוקין- מועד קיום הטקס	ג	פירוטכניקה לבמה: סטרוכים – אפקט מהבהב, העולה לגובה של 10 ס"מ למשך 60 שניות	אין	סטרוכים	50	50.00 ₪	58.50 ₪	2,925.00 ₪	50	2,925.00 ₪	0.00 ₪
		פצצות קוטר 75 מ"מ	אפקטים שונים	פצצה	200	50.00 ₪	58.50 ₪	11,700.00 ₪	200	11,700.00 ₪	0.00 ₪
		פצצות קוטר 100 מ"מ	אפקטים שונים	פצצה	100	70.00 ₪	81.90 ₪	8,190.00 ₪	100	8,190.00 ₪	0.00 ₪
		פצצות קוטר 125 מ"מ	אפקטים שונים	פצצה	130	100.00 ₪	117.00 ₪	15,210.00 ₪	130	15,210.00 ₪	0.00 ₪
		פצצות קוטר 150 מ"מ	אפקטים שונים	פצצה	70	120.00 ₪	140.40 ₪	9,828.00 ₪	70	9,828.00 ₪	0.00 ₪
		פצצות קוטר 175 מ"מ	אפקטים שונים	פצצה	100	150.00 ₪	175.50 ₪	15,210.00 ₪	100	15,210.00 ₪	0.00 ₪
		פצצות קוטר 200 מ"מ	אפקטים שונים	פצצה	130	180.00 ₪	210.60 ₪	19,290.00 ₪	130	19,290.00 ₪	0.00 ₪
		פצצות קוטר 225 מ"מ	אפקטים שונים	פצצה	160	220.00 ₪	264.00 ₪	24,240.00 ₪	160	24,240.00 ₪	0.00 ₪
		פצצות קוטר 250 מ"מ	אפקטים שונים	פצצה	190	260.00 ₪	315.90 ₪	29,610.00 ₪	190	29,610.00 ₪	0.00 ₪
		פצצות קוטר 275 מ"מ	אפקטים שונים	פצצה	220	300.00 ₪	363.00 ₪	34,980.00 ₪	220	34,980.00 ₪	0.00 ₪

₪ 0.00	₪ 9,828.00	70	₪ 9,828.00	₪ 140.40	₪ 120.00	70	פצצה	אפקטים שונים	פצצות קוטר 150 מ"מ	ד	פירוטכניקה-מועד קיום הטקס	
₪ 0.00	₪ 6,318.00	360	₪ 6,318.00	₪ 17.55	₪ 15.00	360	פצצה	אין	מיין בצבעים שונים (כסף, זהב, צהוב, כחול, ירוק, שובל רקטי עד לגובה של 30 מ' – זהב, סילבר, קרקלינג			
₪ 0.00	₪ 3,159.00	180	₪ 3,159.00	₪ 17.55	₪ 15.00	180	פצצה	אין	מיין זהב (עדיו) עד לגובה של 30 מ'			
₪ 0.00	₪ 1,053.00	60	₪ 1,053.00	₪ 17.55	₪ 15.00	60	פצצה	אין	שובל רקטי לגובה של 30 מ' - מינפות קרקלינג			
₪ 0.00	₪ 702.00	40	₪ 702.00	₪ 17.55	₪ 15.00	40	פצצה	אין	פצצות 38 מ"מ לגובה של 50 מ', שובל קרטי בצבעים שונים- לבן, זהב, ירוק, כחול, אדום.			
₪ 0.00	₪ 3,685.50	210	₪ 3,685.50	₪ 17.55	₪ 15.00	210	פצצה	אין	פירוטכניקה לבמה: 50 להבות אש- לגובה של 30 ס"מ ולמשך 60 שניות, בצבע אדום	פירוטכניקה לבמה: סטרובים – אפקט מהבהב, העולה לגובה של 10 ס"מ למשך 60 שניות	שערים לגילוי מתכות	נספח א'7
₪ 0.00	₪ 2,925.00	50	₪ 2,925.00	₪ 58.50	₪ 50.00	50	להבה	אין	שער לגילוי מתכות			
₪ 0.00	₪ 2,925.00	50	₪ 2,925.00	₪ 58.50	₪ 50.00	50	סטרובים	אין	עובד			
₪ 14,040.00 -	₪ 35,100.00	10	₪ 49,140.00	₪ 3,510.00	₪ 3,000.00	14	שער	אין	שומר על הצידוד			
₪ 0.00	₪ 2,340.00	2	₪ 2,340.00	₪ 1,170.00	₪ 1,000.00	2	עובד	אין	סדרן/דייל			
₪ 0.00	₪ 134,550.00	2500	₪ 134,550.00	₪ 53.82	₪ 46.00	2500	שעת עבודה	אין	תוספת (שכר) לשעת עבודה בשבת ובחג	פירוטכניקה לבמה: סטרובים – אפקט מהבהב, העולה לגובה של 10 ס"מ למשך 60 שניות	פירוטכניקה לבמה: סטרובים – אפקט מהבהב, העולה לגובה של 10 ס"מ למשך 60 שניות	נספח א'8
₪ 0.00	₪ 161,460.00	3000	₪ 161,460.00	₪ 53.82	₪ 46.00	3000	שעת עבודה	אין	זמן נסיעות			
₪ 0.00	₪ 21,528.00	800	₪ 21,528.00	₪ 26.91	₪ 23.00	800	שעת עבודה	אין	מחסום באורך 200 ס"מ ובגובה 120 ס"מ			
₪ 0.00	₪ 58,500.00	1000	₪ 58,500.00	₪ 58.50	₪ 50.00	1000	שעה	אין	מחסום באורך 200 ס"מ ובגובה 120 ס"מ			
₪ 0.00	₪ 70,200.00	1000	₪ 70,200.00	₪ 70.20	₪ 60.00	1000	מחסום	מחסום משטרה עם רגליים מקובעות ולא נשלפות. המרווח בין המוטות - 13-15 ס"מ.	מחסום באורך 200 ס"מ ובגובה 120 ס"מ			
₪ 0.00	₪ 2,340.00	20000	₪ 2,340.00	₪ 0.12	₪ 0.10	20000	אזיקון		אזיקוני פלסטיק לחיבור המחסומים	פירוטכניקה לבמה: סטרובים – אפקט מהבהב, העולה לגובה של 10 ס"מ למשך 60 שניות	פירוטכניקה לבמה: סטרובים – אפקט מהבהב, העולה לגובה של 10 ס"מ למשך 60 שניות	נספח א'9
₪ 0.00												
₪ 0.00	₪ 29,250.00	5000	₪ 29,250.00	₪ 5.85	₪ 5.00	5000	מ"ר	בד יוטה חדש ולא משומש, כולל וחיזוקים מראש בגובה 2 מ'	בד יוטה חדש ולא משומש, כולל וחיזוקים מראש בגובה 2 מ'			
₪ 0.00	₪ 4,972.50	50	₪ 4,972.50	₪ 99.45	₪ 85.00	50	מ"ר	כולל מעקה	בד יוטה חדש ולא משומש, כולל וחיזוקים מראש בגובה 2 מ'			
₪ 0.00	₪ 23,400.00	200	₪ 23,400.00	₪ 117.00	₪ 100.00	200	מ"ר	אין	בד יוטה חדש ולא משומש, כולל וחיזוקים מראש בגובה 2 מ'			
₪ 0.00	₪ 23,400.00	4	₪ 23,400.00	₪ 5,850.00	₪ 5,000.00	4	אוהל	אין	בד יוטה חדש ולא משומש, כולל וחיזוקים מראש בגובה 2 מ'	פירוטכניקה לבמה: סטרובים – אפקט מהבהב, העולה לגובה של 10 ס"מ למשך 60 שניות	פירוטכניקה לבמה: סטרובים – אפקט מהבהב, העולה לגובה של 10 ס"מ למשך 60 שניות	נספח א'9
₪ 0.00	₪ 17,550.00	2	₪ 17,550.00	₪ 8,775.00	₪ 7,500.00	2	אוהל	אין	בד יוטה חדש ולא משומש, כולל וחיזוקים מראש בגובה 2 מ'			
₪ 0.00	₪ 15,795.00	135	₪ 15,795.00	₪ 117.00	₪ 100.00	135	מטר	אין	בד יוטה חדש ולא משומש, כולל וחיזוקים מראש בגובה 2 מ'			
₪ 0.00	₪ 29,250.00	2500	₪ 29,250.00	₪ 11.70	₪ 10.00	2500	מ"ר	אין	בד יוטה חדש ולא משומש, כולל וחיזוקים מראש בגובה 2 מ'			
₪ 0.00	₪ 3,510.00	10	₪ 3,510.00	₪ 351.00	₪ 300.00	10	יח'	אין	בד יוטה חדש ולא משומש, כולל וחיזוקים מראש בגובה 2 מ'			
₪ 0.00	₪ 28,080.00	1200	₪ 28,080.00	₪ 23.40	₪ 20.00	1200	מ"ר	אין	בד יוטה חדש ולא משומש, כולל וחיזוקים מראש בגובה 2 מ'	פירוטכניקה לבמה: סטרובים – אפקט מהבהב, העולה לגובה של 10 ס"מ למשך 60 שניות	פירוטכניקה לבמה: סטרובים – אפקט מהבהב, העולה לגובה של 10 ס"מ למשך 60 שניות	נספח א'9
₪ 0.00	₪ 5,850.00	500	₪ 5,850.00	₪ 11.70	₪ 10.00	500	מ"ר	אין	בד יוטה חדש ולא משומש, כולל וחיזוקים מראש בגובה 2 מ'			
₪ 0.00	₪ 5,265.00	15	₪ 5,265.00	₪ 351.00	₪ 300.00	15	מחצלת	אין	בד יוטה חדש ולא משומש, כולל וחיזוקים מראש בגובה 2 מ'			
₪ 0.00	₪ 11,700.00	1	₪ 11,700.00	₪ 11,700.00	₪ 10,000.00	1	יחידה	על פי דרישת מהנדס בפועל, כולל הובלה ופירוק בשטח	בד יוטה חדש ולא משומש, כולל וחיזוקים מראש בגובה 2 מ'			
₪ 0.00	₪ 17,550.00	1	₪ 17,550.00	₪ 17,550.00	₪ 15,000.00	1	יחידה	על פי דרישת מהנדס בפועל, כולל הובלה ופירוק בשטח	בד יוטה חדש ולא משומש, כולל וחיזוקים מראש בגובה 2 מ'			
₪ 0.00	₪ 93,600.00	200	₪ 93,600.00	₪ 468.00	₪ 400.00	200	טון	על פי דרישת מהנדס בפועל, כולל הובלה ופירוק בשטח	בד יוטה חדש ולא משומש, כולל וחיזוקים מראש בגובה 2 מ'	פירוטכניקה לבמה: סטרובים – אפקט מהבהב, העולה לגובה של 10 ס"מ למשך 60 שניות	פירוטכניקה לבמה: סטרובים – אפקט מהבהב, העולה לגובה של 10 ס"מ למשך 60 שניות	נספח א'9
₪ 0.00	₪ 11,700.00	2	₪ 11,700.00	₪ 5,850.00	₪ 5,000.00	2	יחידה	על פי דרישת מהנדס בפועל, כולל הובלה ופירוק בשטח	בד יוטה חדש ולא משומש, כולל וחיזוקים מראש בגובה 2 מ'			
₪ 9,360.00 -	₪ 18,720.00	200	₪ 28,080.00	₪ 93.60	₪ 80.00	300	תורן	אין	בד יוטה חדש ולא משומש, כולל וחיזוקים מראש בגובה 2 מ'			
₪ 2,925.00 -	₪ 5,850.00	100	₪ 8,775.00	₪ 58.50	₪ 50.00	150	תורן	אין	בד יוטה חדש ולא משומש, כולל וחיזוקים מראש בגובה 2 מ'			
₪ 0.00	₪ 4,680.00	2	₪ 4,680.00	₪ 2,340.00	₪ 2,000.00	2	שושנה	אין	בד יוטה חדש ולא משומש, כולל וחיזוקים מראש בגובה 2 מ'			
₪ 0.00	₪ 585.00	1	₪ 585.00	₪ 585.00	₪ 500.00	1	תורן	אין	בד יוטה חדש ולא משומש, כולל וחיזוקים מראש בגובה 2 מ'	פירוטכניקה לבמה: סטרובים – אפקט מהבהב, העולה לגובה של 10 ס"מ למשך 60 שניות	פירוטכניקה לבמה: סטרובים – אפקט מהבהב, העולה לגובה של 10 ס"מ למשך 60 שניות	נספח א'9
₪ 0.00	₪ 22,464.00	1600	₪ 22,464.00	₪ 14.04	₪ 12.00	1600	כיסא	אין	בד יוטה חדש ולא משומש, כולל וחיזוקים מראש בגובה 2 מ'			
₪ 0.00	₪ 2,106.00	120	₪ 2,106.00	₪ 17.55	₪ 15.00	120	כיסא	אין	בד יוטה חדש ולא משומש, כולל וחיזוקים מראש בגובה 2 מ'			
₪ 0.00	₪ 5,850.00	50	₪ 5,850.00	₪ 117.00	₪ 100.00	50	כיסא	אין	בד יוטה חדש ולא משומש, כולל וחיזוקים מראש בגובה 2 מ'			
₪ 0.00	₪ 1,170.00	10	₪ 1,170.00	₪ 117.00	₪ 100.00	10	כיסא	אין	בד יוטה חדש ולא משומש, כולל וחיזוקים מראש בגובה 2 מ'			
₪ 0.00	₪ 4,680.00	40	₪ 4,680.00	₪ 117.00	₪ 100.00	40	שולחן	אין	בד יוטה חדש ולא משומש, כולל וחיזוקים מראש בגובה 2 מ'	פירוטכניקה לבמה: סטרובים – אפקט מהבהב, העולה לגובה של 10 ס"מ למשך 60 שניות	פירוטכניקה לבמה: סטרובים – אפקט מהבהב, העולה לגובה של 10 ס"מ למשך 60 שניות	נספח א'9
₪ 0.00	₪ 4,212.00	30	₪ 4,212.00	₪ 140.40	₪ 120.00	30	שולחן	אין	בד יוטה חדש ולא משומש, כולל וחיזוקים מראש בגובה 2 מ'			
₪ 0.00	₪ 4,680.00	2	₪ 4,680.00	₪ 2,340.00	₪ 2,000.00	2	מקרר	אפשר שיהיה ברשות ספקי משנה	בד יוטה חדש ולא משומש, כולל וחיזוקים מראש בגובה 2 מ'			
₪ 0.00	₪ 11,700.00	20	₪ 11,700.00	₪ 585.00	₪ 500.00	20	עמוד	מינימום 5 שעות עבודה. עד גובה של 3 מ'	בד יוטה חדש ולא משומש, כולל וחיזוקים מראש בגובה 2 מ'			
₪ 0.00	₪ 8,190.00	2	₪ 8,190.00	₪ 4,095.00	₪ 3,500.00	2	מנוף		בד יוטה חדש ולא משומש, כולל וחיזוקים מראש בגובה 2 מ'			
₪ 0.00	₪ 3,510.00	1	₪ 3,510.00	₪ 3,510.00	₪ 3,000.00	1	שירות	בכל אירוח יידרשו: אולם התכנסות כסאות בצורת ח ל- 60 איש: שתיה חמה, שתיה קרה, בורקסים, עוגיות שמרים (מאפים), פירות, פלטות ירקות, מטבלים, קרקרים מסוגים שונים.	בד יוטה חדש ולא משומש, כולל וחיזוקים מראש בגובה 2 מ'	פירוטכניקה לבמה: סטרובים – אפקט מהבהב, העולה לגובה של 10 ס"מ למשך 60 שניות	פירוטכניקה לבמה: סטרובים – אפקט מהבהב, העולה לגובה של 10 ס"מ למשך 60 שניות	נספח א'9

0.00 ₪	9,360.00 ₪	1	9,360.00 ₪	9,360.00 ₪	8,000.00 ₪	1	שירות	כיבוד קל וקפה ל-60 איש: שתיה חמה, שתיה קרה, פלטות נקניקים, פלטות ירקות, מטוגנים, מטבילים, סוגי לחמים, קישים/פשטידות. ארוחת ערב ל- 20 אנשים: שתיה חמה, שתיה קרה, מרקים, פשטידות, פלטות ירקות, לחמים, סלטים	אירוח מדליקי משואות – חזרות. אולם חזרות בצורת ח' עם 60 כסאות לאירוח. כיבוד קל וקפה ל-60 איש, שולחן נשיאות. מיקרופון למנחה. התכנסות נוספת באולם אחה"צ, שולחנות ל- 60. איש, כיבוד קל. ארוחת ערב ל- 20 אנשים.
0.00 ₪	2,340.00 ₪	1	2,340.00 ₪	2,340.00 ₪	2,000.00 ₪	1	שירות	כיבוד וקפה רץ בעמדות "הכנה עצמית" ברחבי מתחם הר הרצל	אירוח מדליקי משואות – יום הטקס אולם שולחנות עגולים ל- 40 איש
7,488.00 ₪-	0.00 ₪	0	7,488.00 ₪	468.00 ₪	400.00 ₪	16	חדר	אין	אירוח מדליקי משואות – מנוחה. חדרי מנוחה זוגיים לשעות 14:00-18:30
17,550.00 ₪-	2,340.00 ₪	2	19,890.00 ₪	1,170.00 ₪	1,000.00 ₪	17	לילה	התמחור הינו ללילה אחד בחדר זוגי (מחיר ליחיד, בן זוג ישלם לפי תעריפי המלון)	אירוח מדליקי משואות – לינה + ארוחת בוקר (לערב יום החזרה הגנרלית ולערב יום הטקס), לפי הנחיות מנהל האירוע מטעם מרכז ההסברה.
0.00 ₪	17,550.00 ₪	5	17,550.00 ₪	3,510.00 ₪	3,000.00 ₪	5	יום עבודה	אין	שירותי כיבוי אש לטקסים ממלכתיים- התמחור הינו ליום עבודה- על פי הנדרש בתיק בטיחות שיאושר לאירוע
0.00 ₪	157,950.00 ₪	90	157,950.00 ₪	1,755.00 ₪	1,500.00 ₪	90	הסעות	התשלום יבוסס דוח הסעות בפועל	אוטובוס ל-12 שעות- על פי כמות המשתתפים ולוח הזמנים שייקבע לחזרות ולמופעים השונים (התשלום יבוסס דוח הסעות בפועל)
25,740.00 ₪-	0.00 ₪	0	25,740.00 ₪	1,287.00 ₪	1,100.00 ₪	20	הסעות	התשלום יבוסס דוח הסעות בפועל	עלות שכירת מיניבוס ל-12 שעות- על פי כמות המשתתפים ולוח הזמנים שייקבע לחזרות ולמופעים השונים עלות שכירת מיניבוס ל-12 שעות- על פי כמות המשתתפים ולוח הזמנים שייקבע לחזרות ולמופעים השונים.
0.00 ₪	5,850.00 ₪	50	5,850.00 ₪	117.00 ₪	100.00 ₪	50	הסעות	התשלום יבוסס דוח הסעות בפועל	שעת עבודה של מונית, ע"פ הצורך- על פי כמות המשתתפים ולוח הזמנים שייקבע לחזרות ולמופעים השונים
0.00 ₪	8,190.00 ₪	1	8,190.00 ₪	8,190.00 ₪	7,000.00 ₪	1	קומפלט לכל ההקמות	אין	שכירת במת הרמה זרוע טלסקופית עם מפרק וג'ב דיזל 16 מ"ר 4X4
0.00 ₪	10,530.00 ₪	1	10,530.00 ₪	10,530.00 ₪	9,000.00 ₪	1	קומפלט לכל ההקמות	אין	שכירת במת הרמה זרוע טלסקופית עם מפרק וג'ב דיזל 28 מ"ר 4X4
0.00 ₪	14,040.00 ₪	1	14,040.00 ₪	14,040.00 ₪	12,000.00 ₪	1	קומפלט ל-2 הטקסים	אין	התאמת הטקסים לכללי הנגישות ע"פ מפרט השירותים הנדרש
0.00 ₪	1,755.00 ₪	150	1,755.00 ₪	11.70 ₪	10.00 ₪	150	למערכת השמע	אין	150 אוזניות
0.00 ₪	1,170.00 ₪	10	1,170.00 ₪	117.00 ₪	100.00 ₪	10	למערכת השמע	אין	מקלטי T
0.00 ₪	17,550.00 ₪	10	17,550.00 ₪	1,755.00 ₪	1,500.00 ₪	10	הובלה בודדת	תלבושות אמנים ואביזרי במה	הובלות כולל העמסה ופירוק מת"א לירושלים
0.00 ₪	5,850.00 ₪	5	5,850.00 ₪	1,170.00 ₪	1,000.00 ₪	5	הובלה בודדת	אין	הובלות כולל העמסה ופירוק בתוך ירושלים
0.00 ₪	11,700.00 ₪	1	11,700.00 ₪	11,700.00 ₪	10,000.00 ₪	1	שירות	אין	יישור השטח: 100 שקי חול לבלוני גז, 80 שקי חצץ, 3 מגרפות, פיזור ויישור, טרקטורון ליישור השטח, 1500 שתילים לחלקת הקבר, הובלה ופינוי ככל הנדרש
0.00 ₪	9,945.00 ₪	8,500	9,945.00 ₪	1.17 ₪	1.00 ₪	8,500	צמיד	אין	צמיד זיהוי: צמיד נייר איכותיים, רוחב 2 ס"מ, אורך 25 ס"מ, מספר סידורי בצבעים זהב, כתום, ירוק, שחור, לבן, סגול, צהוב, תכלת, כחול וצבעים נוספים
0.00 ₪	5,850.00 ₪	1	5,850.00 ₪	5,850.00 ₪	5,000.00 ₪	1	תמחור ל- 6 שעות	מאפרת לפגישה ראשונית עם המדליקים לצורך צילומים, מאפרות למופע המקדים, 2 מאפרות לטקס	מאפרות
0.00 ₪	5,850.00 ₪	1	5,850.00 ₪	5,850.00 ₪	5,000.00 ₪	1	חודש שכירות 1	רצפת עץ, תקרה אקוסטית, 2 חלונות מסורגים, דלת מתכת ננעלת, מזגן 1.25 כ"ס, כורסה זוגית, שולחן קפה, דלפק עבודה, 2 כסאות, ארונית, פינת קפה, מראת גוף	שכירת מבנה הפקה יביל 6 X 2.5 מ'
0.00 ₪	35,100.00 ₪	1	35,100.00 ₪	35,100.00 ₪	30,000.00 ₪	1	1		ספקי גז: בדיקת תקינות מערכות קיימות (13 משואות) החזרה לכשירות ותקינות (כולל פריסת צינורות) הפעלת המערכת (חזרות וטקס)- ככל הנדרש 2 טכנאים להפעלת המערכת בחזרות ובטקס פירוק ופינוי
0.00 ₪	4,212.00 ₪	3	4,212.00 ₪	1,404.00 ₪	1,200.00 ₪	3	ליום עבודה מלא		צילום סטילס הכולל: צילום מדליקי המשואות ביום הטקס כנדרש, במופע המקדים כנדרש
0.00 ₪	1,053.00 ₪	30	1,053.00 ₪	35.10 ₪	30.00 ₪	30	תמונה	תמונה ממוסגרת בגודל 20*30 ס"מ	תמונות שתיבחרנה מתוך תמונות הסטילס שצולמו במופע המקדים וימוסגרו תוך 24 שעות ויישלחו לאתר הטקס בהר הרצל, עד למועד הטקס הרשמי
0.00 ₪	11,700.00 ₪	10,000	11,700.00 ₪	1.17 ₪	1.00 ₪	10,000	דגלון	דגלוני גני ילדים איכותיים (20*30)	דגלונים
0.00 ₪	7,020.00 ₪	1	7,020.00 ₪	7,020.00 ₪	6,000.00 ₪	1	שירות	אין	השכרת מכשירי קשר ל-3 פעמים שונות: 50 מכשירי קשר, 50 אוזניה + מטען לכל מכשיר, 20 מנשאי הטענה, אספקה באתר (לחזרה הגנרלית, מופע מקדים והטקס)

שונות: פריטי ציוד ושירותים שונים

נספח א' 10

פירוט כמויות

[illegible]

נספח א' 11	ספק השידור	עדשה J55/J70	עדשה 40J	עדשה	1	₪ 1,000.00	₪ 1,170.00	₪ 1,170.00	1	₪ 1,170.00	₪ 0.00			
		עדשות רחבות	עדשות רחבות - לסטדי קאם למנוף העליון ולשתי מצלמות רחף	עדשה	4	₪ 1,000.00	₪ 1,170.00	₪ 4,680.00	4	₪ 4,680.00	₪ 0.00			
		אריזה גרפית	מיקרופונים להגברת קהל	קומפלט	1	₪ 1,000.00	₪ 1,170.00	₪ 1,170.00	1	₪ 1,170.00	₪ 0.00			
			UPS גנראטור לניידות שידור מגובה במערכת		1	₪ 3,000.00	₪ 3,510.00	₪ 3,510.00	1	₪ 3,510.00	₪ 0.00			
			מוניטורים	מתוכם שני מוניטורים לעמדת (במאי מופע	4	₪ 250.00	₪ 292.50	₪ 292.50	4	₪ 1,170.00	₪ 0.00			
			מוניטורים עם מטריצה לניתוב מצלמות לעמדת תאורן	מוניטור	4	₪ 250.00	₪ 292.50	₪ 292.50	4	₪ 1,170.00	₪ 0.00			
			מערכת קלירקום בין הניידת לבמאי המופע floor	מערכת	1	₪ 1,000.00	₪ 1,170.00	₪ 1,170.00	1	₪ 1,170.00	₪ 0.00			
			מערכת קלירקום לתאורן	מערכת	1	₪ 1,000.00	₪ 1,170.00	₪ 1,170.00	1	₪ 1,170.00	₪ 0.00			
			מערכת קלירקום לבמאי מופע	קומפלט	1	₪ 2,000.00	₪ 2,340.00	₪ 2,340.00	1	₪ 2,340.00	₪ 0.00			
		אריזה גרפית	חומרי גלם להקלטת השידורים	קומפלט	1	₪ 2,000.00	₪ 2,340.00	₪ 2,340.00	1	₪ 2,340.00	₪ 0.00			
אריזה גרפית למסך מופצל צד אחד LIVE וצד אחר VTR			1	₪ 2,000.00	₪ 2,340.00	₪ 2,340.00	1	₪ 2,340.00	₪ 0.00					
עיצוב לוגו המשואות בתנועה			1	₪ 1,000.00	₪ 1,170.00	₪ 1,170.00	1	₪ 1,170.00	₪ 0.00					
עיצוב לוגו שידור שיסודר כאייקון לאורך השידור			1	₪ 1,000.00	₪ 1,170.00	₪ 1,170.00	1	₪ 1,170.00	₪ 0.00					
פלח לסופרים למדליקי המשואות			20	₪ 100.00	₪ 117.00	₪ 117.00	20	₪ 2,340.00	₪ 0.00					
חלונות למדליקי המשואות			20	₪ 100.00	₪ 117.00	₪ 117.00	20	₪ 2,340.00	₪ 0.00					
רולר מעוצב			1	₪ 2,000.00	₪ 2,340.00	₪ 2,340.00	1	₪ 2,340.00	₪ 0.00					
מכשיר כותרות (מסוג אינסקרייבר או שווה ערך)			1	₪ 1,000.00	₪ 1,170.00	₪ 1,170.00	1	₪ 1,170.00	₪ 0.00					
כל העיצוב הגרפי בתנועה / אנימציה	קומפלט		1	₪ 5,000.00	₪ 5,850.00	₪ 5,850.00	1	₪ 5,850.00	₪ 0.00					
אמצעים נוספים	עמדות שידור + מוניטור לרשתות השידור העיקריות מצלמה + צלם לבדיקת תאורה למשך 6 ימים (לפני הגעת ניידת)		קומפלט	1	₪ 6,000.00	₪ 7,020.00	₪ 7,020.00	1	₪ 7,020.00	₪ 0.00				
	במאי שידור	אין	1	₪ 20,000.00	₪ 23,400.00	₪ 23,400.00	1	₪ 23,400.00	₪ 0.00					
	עוזר/ת במאי שידור	אין	1	₪ 9,000.00	₪ 10,530.00	₪ 10,530.00	1	₪ 10,530.00	₪ 0.00					
	מפיק אחראי	אין	1	₪ 2,000.00	₪ 2,340.00	₪ 2,340.00	1	₪ 2,340.00	₪ 0.00					
	מפיק טכני	אין	1	₪ 2,000.00	₪ 2,340.00	₪ 2,340.00	1	₪ 2,340.00	₪ 0.00					
	מפקח קול	אין	1	₪ 2,000.00	₪ 2,340.00	₪ 2,340.00	1	₪ 2,340.00	₪ 0.00					
	עוזרי קול	אין	2	₪ 1,000.00	₪ 1,170.00	₪ 1,170.00	2	₪ 2,340.00	₪ 0.00					
	צלמים	אין	13	₪ 1,000.00	₪ 1,170.00	₪ 15,210.00	13	₪ 15,210.00	₪ 0.00					
	עוזרי קול	אין	4	₪ 1,000.00	₪ 1,170.00	₪ 4,680.00	4	₪ 4,680.00	₪ 0.00					
	מפעילי מצלמת רחף	אין	4	₪ 1,000.00	₪ 1,170.00	₪ 4,680.00	4	₪ 4,680.00	₪ 0.00					
נכח אדם	מפעילי בקרת תמונה	אין	1	₪ 1,000.00	₪ 1,170.00	₪ 1,170.00	1	₪ 1,170.00	₪ 0.00					
	מקליט	אין	1	₪ 1,000.00	₪ 1,170.00	₪ 1,170.00	1	₪ 1,170.00	₪ 0.00					
	נתב	אין	1	₪ 1,000.00	₪ 1,170.00	₪ 1,170.00	1	₪ 1,170.00	₪ 0.00					
	מנהל במה	אין	2	₪ 1,000.00	₪ 1,170.00	₪ 2,340.00	2	₪ 2,340.00	₪ 0.00					
	מפעיל גנרטור	אין	1	₪ 1,000.00	₪ 1,170.00	₪ 1,170.00	1	₪ 1,170.00	₪ 0.00					
	מפעיל מכשירי כותרות	אין	1	₪ 1,000.00	₪ 1,170.00	₪ 1,170.00	1	₪ 1,170.00	₪ 0.00					
	סרטונים	סרטון (באורך ממוצע של 40 שניות)	סרטון	14	₪ 3,000.00	₪ 3,510.00	₪ 49,140.00	14	₪ 49,140.00	₪ 0.00				
	נספח א' 12	עיצוב ואנימציה	שש פריסט (כניסת קהל, יזכור, דגל, הכרזה שנתי/יו"ר הכנסת, מדליקי משואות, צה"ל) - 5 אייטמים בימתיים. תכנון וידאו לכל המופע מבחירתו כזוכה במכרז ועד להחזרת אתר הטקס לקדמותו והפקת לקחים מסכמת כולל: - כתיבת מפרט ההקרנה בתיאום עם חברת התפאורה, תכנות כל המופע על וואצ' אאוט ותאום פורמט ההקרנה, נכחות בכל החזרות בהם יידרשו, הרצת מופע מקדים, חזרה גראלית והטקס, - עבודה ותאום מול חברת הסרטים, חברת האנימציה (תוכן ויזואלי), חברת ההקרנה ומול הבמאי, - לתאם עם הספקים שיהיה ציוד חליפי למקרה של תקלה, - מסכים- יש לספק את כל	קומפלט	1	₪ 75,000.00	₪ 87,750.00	₪ 87,750.00	1	₪ 87,750.00	₪ 0.00			
			אין לתמחר											
			אמנותי טקס הדלקת המשואות	נספח א' 13			• חזרה כללית יום קודם (יום ראשון 30.4.17) בשעות הצהריים (שעה מדויקת תיקבע בהמשך), • הנחיה בטקס (יום שני 1.5.17), • נסיעות , אש"ל, • המנחה יבחר לאחר אישור מרכז ההסברה.	עובד	1	₪ 4,000.00	₪ 4,680.00	₪ 4,680.00	1	₪ 4,680.00
מיניבוס החל מהשעה 11:00 משער הכניסה להר הרצל ועד לאוהל הבידוק הבטחוני. • קלנועית להובלת נכים ומתקשים מנקודת הבידוק ועד לרחבת האנדרטה.							שירות	1	₪ 2,000.00	₪ 2,340.00	₪ 2,340.00	1	₪ 2,340.00	₪ 0.00
תרנים בגובה 6 מ' + דגלי לאום 1.00 מ'X1.5 0 מ' (שלמים ונקיים)							אין	30	₪ 100.00	₪ 117.00	₪ 3,510.00	30	₪ 3,510.00	₪ 0.00
שושנות דגלים 5-דגלים בכל אחת 70 מ' חבלול דקורטיבי הנתמך בעמודים נקיים וללא חלודה							שושנות דגלים חבלול	3	₪ 500.00	₪ 585.00	₪ 1,755.00	3	₪ 1,755.00	₪ 0.00
											1	₪ 4,095.00	₪ 0.00	

טקס
האזכרה
לחללי
הממלכתי
פעולות
האיבה
בארץ
ובחו"ל

נספח א' 14

טקס האזכרה
הממלכתי לחללי
פעולות האיבה
בארץ ובחו"ל- פירוט
כמויות לפי תחומים

לוגיסטיקה	כסאות פלסטיק בצבע אפור או לבן שיגיעו למקום	כסאות עם אבטחת אישים לו"ז מדויק יקבע בהמשך. חובה להיצמד ללוחות הזמנים כפי שייקבעו	כסא	1500	9.00	10.53	15,795.00 ₪	1500	15,795.00 ₪
	כיסאות ברזל מרופדים, תקינים ונקיים		כסא	60	60.00	70.20	4,212.00 ₪	60	4,212.00 ₪
	שולחנות + מפות		שולחן+מפה	3	300.00	351.00	1,053.00 ₪	3	1,053.00 ₪
	פחי אשפה גדולים שחורים + שקיות ניילון לפחים		פחים+שקיות	10	200.00	234.00	2,340.00 ₪	10	2,340.00 ₪
	הצללה - רשת צל % 90 אופ וויט 2200 מ"ר		רשת צל	1	22,000.00	25,740.00	25,740.00 ₪	1	25,740.00 ₪
	הצללה – רשת צל נוספת 90% אופ וויט 600 מ"ר	(רחבת "אגוז" הצמודה לאנדרטה)	רשת צל	1	6,000.00	7,020.00	7,020.00 ₪	1	7,020.00 ₪
מסך לדים ומערכת הקרנה	במה רוחב 4.5 מ'רוחב 3 X מ' עומק בשני מפלסים מעל גובה הסלעים, כיסוי לבד +מדרגות ומעקה בטיחות וכיסוי מסביב לבמה.		במה	1	5,000.00	5,850.00	5,850.00 ₪	1	5,850.00 ₪
	בד וויסטרה לכיסוי במות		בד	1	1,000.00	1,170.00	1,170.00 ₪	1	1,170.00 ₪
	מסך לדים במידה 5x4 מ' ברזולוציה של עד 5 פיטצ'		מסך	1	10,000.00	11,700.00	11,700.00 ₪	1	11,700.00 ₪
	צלם וכל ציוד הצילום וכבלים הדרושים להקרנה במעגל סגור ע"ג המסך	המרחק מעמדת הצילום למסך כ-50 מ	צלם וציוד	1	3,000.00	3,510.00	3,510.00 ₪	1	3,510.00 ₪
	אישור מהנדס לאחר ההקמה.		אישור	1	2,000.00	2,340.00	2,340.00 ₪	1	2,340.00 ₪
	אישור בודק חשמל על פריסת הציוד במידה ונדרש.		אישור	1	1,500.00	1,755.00	1,755.00 ₪	1	1,755.00 ₪
שמירה וסדרנות	הובלות ופירוק בתום הטקס		שירות	1	2,000.00	2,340.00	2,340.00 ₪	1	2,340.00 ₪
	החל מתחילת ההקמות יוצבו 2 שומרים בשטח האתר כולל שישי שבת השמירה תהיה עד לאחר יום העצמאות עם פירוק הטריבונות באתר.	המחירים יכללו גם נסיעות	שירות	1	14,000.00	16,380.00	16,380.00 ₪	1	16,380.00 ₪
	10 סדרנים להכוננת קהל ושמירה על הסדר ביום האירוע החל מהשעה 06:00 ועד 14:30.	המחירים יכללו גם נסיעות	עובד	10	400.00	468.00	4,680.00 ₪	10	4,680.00 ₪
	שלטים במידות 80x80 ס"מ	אין	שלט	20	100.00	117.00	2,340.00 ₪	20	2,340.00 ₪
	שלטים במידות 50x50 ס"מ	אין	שלט	20	80.00	93.60	1,872.00 ₪	20	1,872.00 ₪
	קוליסות במידות 220x120 ס"מ	אין	קוליסות	4	1,000.00	1,170.00	4,680.00 ₪	4	4,680.00 ₪
שילוט	יגיע א' 650 מושבים	מערכות מדרגות עד לשיא 2 הגובה, מעקה תקני מסביב לכל היגיע	יגיע	1	45,500.00	53,235.00	53,235.00 ₪	1	53,235.00 ₪
	יגיע ב': 350 מושבים	מערכת מדרגות אחד עד לשיא הגובה, מעקה תקני מסביב לכל היגיע	יגיע	1	24,500.00	28,665.00	28,665.00 ₪	1	28,665.00 ₪
	כריכים- אספקת כריכים ארוזים- שם היצרן, תכולת הכריך וציון הכשרות יצוינו על האריזה.	אין	כריך	120	12.00	14.04	1,684.80 ₪	120	1,684.80 ₪
	בקבוקי מים	אין	בקבוק מים	5000	3.00	3.51	10,530.00 ₪	3000	10,530.00 ₪
	חמגשיות- אספקת חמגשיות ארוזות- שם היצרן, תכולת הכריך וציון הכשרות יצוינו על האריזה.	אין	חמגשית	25	40.00	46.80	1,170.00 ₪	25	1,170.00 ₪
	תמונות בגודל 13X18	אין	תמונה	70	50.00	58.50	4,095.00 ₪	70	4,095.00 ₪
טריבונות	Cd עם כל התמונות, דיסק און קי עם התמונות ושליחת התמונות במייל	אין	CD	40	70.00	81.90	3,276.00 ₪	40	3,276.00 ₪
	התמונות יסודרו בתוך אלבום בגודל A4 שיגיע למרכז ההסברה עד כשלושה ימים לאחר האירוע	אין	אלבום	1	500.00	585.00	585.00 ₪	1	585.00 ₪
	אט"ן	אין	אט"ן	1	1,000.00	1,170.00	1,170.00 ₪	1	1,170.00 ₪
	אמבולנס	אין	אמבולנס	1	2,000.00	2,340.00	2,340.00 ₪	1	2,340.00 ₪
	תא שירותים כימיים	אין	תא שירותים רגיל	6	400.00	468.00	2,808.00 ₪	6	2,808.00 ₪
	מעמד לנטילת ידיים דו צדדי	אין	מעמד	2	500.00	585.00	1,170.00 ₪	2	1,170.00 ₪
צילום סטילס	תאי שירותים כימיים לנכים	אין	תא שירותים לנכים	2	800.00	936.00	1,872.00 ₪	2	1,872.00 ₪
	תשלום לאקו"ם על השירים שיושמעו בטקס	אין	תשלום	1	2,000.00	2,340.00	2,340.00 ₪	1	2,340.00 ₪
	מפיק טכני לזכר חללי פעולות האיבה, מבחירתו כזוכה במכרז ועד להחזרת אתר הטקס לקדמותו והפקת לקחים מסכמת	אין	עובד	1	8,000.00	9,360.00	9,360.00 ₪	1	9,360.00 ₪
	מתרגם לשפת הסימנים במהלך הטקס	אין	עובד	1	1,000.00	1,170.00	1,170.00 ₪	1	1,170.00 ₪
	הגברה בשטח פתוח ל-2000 איש -	רמקולים מינימום 4	קומפלט	1	10,000.00	11,700.00	11,700.00 ₪	1	11,700.00 ₪
	הגברה נוספת – רמקולים לרחבת אגוז הסמוכה מחובר לאותה מערכת שמע – לכ- 400 איש היושבים מול מסך לד וצופים בטקס המתרחש בסמוך	(עקב מגבלת מקום ברחבת הזיכרון)	קומפלט	1	2,000.00	2,340.00	2,340.00 ₪	1	2,340.00 ₪
מפירט הגברה ותאורה	מיקרופון לדזון נואמים + סטנד, 2 מיקרופונים +סטנד לזמרת		קומפלט	1	700.00	819.00	819.00 ₪	1	819.00 ₪
	מיקרופון אלחוטי		מיקרופון	1	300.00	351.00	351.00 ₪	1	351.00 ₪
	מיקרופון דש למפקד משמר הכבוד+ מיקרופון + סטנד		קומפלט	1	2,000.00	2,340.00	2,340.00 ₪	1	2,340.00 ₪
	תיבת חיבורים לתקשורת	מינימום 12 כניסות	תיבה	1	500.00	585.00	585.00 ₪	1	585.00 ₪
	פודיוםים להצבת הציוד וכיסויים בצבע כחול כהה או שחור	כנדרש	קומפלט	1	1,000.00	1,170.00	1,170.00 ₪	1	1,170.00 ₪
	גגרטור דיזל מושתק במרחק 50 מ' מרחבת הטקס מוצב במקום יום לפני האירוע לחזרה כללית +	לרבות אישור תקינות הגגרטור	גגרטור	1	3,000.00	3,510.00	3,510.00 ₪	1	3,510.00 ₪
מסך לדים ומערכת הקרנה	טכנאי סאונד ותאורה יום לפני האירוע לחזרה כללית וביום האירוע משעה 8:00 בבוקר ועד תום האירוע		עובד	1	1,000.00	1,170.00	1,170.00 ₪	1	1,170.00 ₪
	חיבור i.d לסינטיסייזר		חיבור	1	100.00	117.00	117.00 ₪	1	117.00 ₪
	פנס 2.5 h.m.i קילואט		פנס	4	200.00	234.00	936.00 ₪	4	936.00 ₪
	מערכת c.d.		מערכת	1	100.00	117.00	117.00 ₪	1	117.00 ₪
	מיקרופון פורץ		מיקרופון	1	200.00	234.00	234.00 ₪	1	234.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪

0.00 ₪
